

	Městská část Praha 11 ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI	Objednávka	Verze 1
			1 z 1

Dodavatel: Jihoměstská majetková a.s.
 IČ/RČ: 28199081
 Adresa: Ocelíkova 672/1
 Háje
 149 00 Praha 11

Č. j.: MCP11/23/067218/OŽP/Pet
 Vyřizuje: 
 Telefon: 
 Datum: 17.10.2023

Objednávka č: **2023/1307**

Objednáváme u Vás výsadbu dřevin v průběhu podzimního období 2023 v k. ú. Háje a Chodov na území Prahy 11 dle Vaší cenové nabídky v příloze.

Kód	Popis	Množství	Cena za MJ	DPH	Celkem s DPH
	Výsadba a s tím spojené práce dle CN	1.00 X	363779,97	21 %	363779,97
	Materiál (67 ks dřevin dle CN, kůly, vázání, zemina, mulč, likvidace výkopku) a doprava	1.00 X	685180,75	21 %	685180,75

Fakturu zašlete na níže uvedenou adresu a uvádějte v ní číslo naší objednávky. Bez čísla objednávky nelze Vaši fakturu proplatit! Splatnost faktury je 21 dnů.

Sankční podmínky: v případě, že dodavatel nedodrží rozsah, resp. termín dodání dle objednávky, bude objednatelům účtována sankční pokuta ve výši 0,1 procenta z celkové ceny objednávky včetně DPH - za každý den prodlení dodavatele.

Předpokládaná cena: **1048960,72 Kč včetně DPH**

Fakturováno bude dle skutečného rozsahu plnění předmětu objednávky.

Termín dodání: 10.12.2023


 Mgr. Ivana Hovorková
 2. místostarosta

Tato objednávka nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv zřízeném dle zákona č. 340/2015 Sb.

Souhlasím se všemi smluvními ujednáními a podmínkami obsaženými v objednávce a neuplatňuji vůči nim žádné výhrady.

Datum:


 podpis dodavatele



URS 2023/2 Výsadba stromů - podzim 2023

	jedn.	množství	cena za jedn.	cena celk.	hmotnost	
183101221	Hloubení jamek s vým.50%	ks	67	1 590,00	106 530,00 Kč	
184102116	Výsadba dřevin s balem	ks	67	1 320,00	88 440,00 Kč	
184852322	Výchovný řez po výsadbě	ks	67	500,00	33 500,00 Kč	
184215113	Ukotvení dřevin 1 kůlem	ks	11	104,00	1 144,00 Kč	
184215133	Ukotvení dřevin 3 kůly	ks	56	334,00	18 704,00 Kč	
184501141	Nátěr kmene	ks	56	114,00	6 384,00 Kč	
184215412	Zhotovení závlahové mísy	ks	67	90,50	6 063,50 Kč	
184911421	Mulčování vysazených rostlin	m2	67	45,40	3 041,80 Kč	
185851121	Dovoz vody	m3	33,5	388,00	12 998,00 Kč	
185804311	Zalití rostlin vodou	m3	33,5	503,00	16 850,50 Kč	
998231411	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy	t	64,685	1 270,00	82 149,95 Kč	
	celkem				375 805,75 Kč	
	sleva 20%				75 161,15 Kč	
	cena po slevě				300 644,60 Kč	

Specifikace						
Prunus sargentii Rancho	ks	3	7 180,00	21 540,00 Kč	0,120	0,360
Quercus petrea	ks	1	5 920,00	5 920,00 Kč	0,120	0,120
Prunus avium Plena	ks	5	5 360,00	26 800,00 Kč	0,120	0,600
Abies concolor 175/200	ks	5	4 240,00	21 200,00 Kč	0,150	0,750
Sorbus torminalis	ks	4	6 000,00	24 000,00 Kč	0,120	0,480
Malus okras.	ks	12	6 530,00	78 360,00 Kč	0,100	1,200
Sophora japonica	ks	1	6 530,00	6 530,00 Kč	0,120	0,120
Tilia cordata 'Erecta'	ks	2	6 530,00	13 060,00 Kč	0,120	0,240
Corylus colurna	ks	1	7 180,00	7 180,00 Kč	0,120	0,120
Carpinus betulus - zavětvený	ks	6	5 280,00	31 680,00 Kč	0,120	0,720
Crataegus laev. Paul Sc.	ks	2	5 290,00	10 580,00 Kč	0,120	0,240
Robinia viscosa Vik	ks	2	5 920,00	11 840,00 Kč	0,120	0,240
Prunus serr. Kanzan	ks	1	6 530,00	6 530,00 Kč	0,120	0,120
Carpinus betulus Frans Fontaine	ks	3	8 320,00	24 960,00 Kč	0,120	0,360
Acer campestre	ks	1	9 520,00	9 520,00 Kč	0,120	0,120
Acer plat. Crimson King	ks	2	4 750,00	9 500,00 Kč	0,120	0,240
Acer platanoides	ks	3	5 360,00	16 080,00 Kč	0,120	0,360
Tilia platyphyllos Fastigiata	ks	2	4 740,00	9 480,00 Kč	0,120	0,240
Fraxinus excelsior	ks	1	5 920,00	5 920,00 Kč	0,120	0,120
Prunus fruticosa Globosa	ks	1	6 530,00	6 530,00 Kč	0,120	0,120
Quercus rubra	ks	1	6 530,00	6 530,00 Kč	0,120	0,120
Acer platanoides Cleveland	ks	1	6 530,00	6 530,00 Kč	0,120	0,120
Castanea sativa	ks	1	11 380,00	11 380,00 Kč	0,120	0,120
Ulmus x Lobel	ks	4	4 780,00	19 120,00 Kč	0,100	0,400
Quercus robur	ks	1	5 360,00	5 360,00 Kč	0,120	0,120
Sorbus aria Lutescens	ks	1	10 095,00	10 095,00 Kč	0,120	0,120
kůly, příčky, vázací a pomocný materiál	ks	56	1 442,00	80 752,00 Kč	0,050	2,800
Kůly + materiál k zavětveným	ks	11	547,00	6 017,00 Kč	0,015	0,165
kompostní zemina	m3	33,5	850,00	28 475,00 Kč	1,500	50,250
mulčovací kůra	m3	6	780,00	4 680,00 Kč	0,600	3,600
likvidace výkopku	m3	33,5	600,48	20 116,08 Kč	0,000	
doprava paušálně				20 000,00 Kč		
celkem				566 265,08 Kč		64,685
Rekapitulace						
Práce celkem				300 644,60 Kč		
Specifikace				566 265,08 Kč		
cena bez DPH				866 909,68 Kč		
DPH 21%				182 051,03 Kč		
Cena vč. DPH				1 048 960,71 Kč		